ФСО 1, 1, 11, М, М, У! (утв. Приказом
Минэкономразвития России от 14.04.2022 г. № 200), ФСО №10 (утв. Приказом Минэкономразвития
РФ от 01.06.2015г. №328).

Рыночная стоимость объекта оценки на дату оценки с учетом допущений, ограничений и

округлений, составляет:
‚

865 200 (Восемьсот шестьдесят пять тысяч двести) рублей

Нами не Проводилась техническая или иная проверка предоставленной ННОДИННННИНЕ НИ

Вам необходимую информацию и разъяснения.

Директор
ООО «Бизнес-Новация»

№\$
В